

문화체육관광부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 인사발령 통지

다음과 같이 발령하였으므로 통지합니다.

문화체육관광부

서기관 김 현목

공무원임용령 제41조 제1항 제2호에 따라 아시아문화중심도시추진단(단장) 파견근무 연장을 명함.

(2021년 7월 1일부터 2021년 9월 23일까지)

2021년 7월 1일

문화체육관광부장관.

운영지원과장

부이사관 이 용 신

문화예술정책실 지역문화정책관실 지역문화정책과장에 보함.

문화예술정책실 문화정책관실 국제문화과장

서기관 이 정 현

운영지원과장에 보함.

문화체육관광부

서기관 강연경

문화예술정책실 문화정책관실 국제문화과장에 보함.

2021년 7월 5일

문화체육관광부장관. 끝.

문화체육관광부장관(관인생략)

수신자 갑, 을

^{주무관} 장정미 서기관 송수혜 ^{운영지원과장} 이용신 ^{제1차관} 오영우

결재 2021.6.30.

장관 **황희**

협조자 기획조정실장 **김현환**

시행 운영지원과-13811 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388, 정부세종청사 15동 운영지원과 / http://www.mcst.go.kr 전화 044-203-2122 전송 044-203-3448 / iris210@korea.kr / 대국민공개